PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «07» февраля 2020 года №70
                             г. Сатка
	Об утверждении Порядка обеспечения молоком обучающихся в общеобразовательных организациях Саткинского муниципального района

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения молоком обучающихся в общеобразовательных организациях Саткинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05 февраля 2020 года.
3. Начальнику Отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района Корочкиной Н.П. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков